АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.12.2017 г.
	N 1664

О внесении изменений и дополнений
в постановление  администрации МО
"Володарский район" от 27.11.2017 г. № 1368
"О ликвидации муниципального казенного учреждения
дополнительного образования "Дом детского творчества"
пос. Володарский муниципального образования
"Володарский район" Астраханской области

В соответствии со ст. 22 Федерального закона № 273 от 29.12.2012 "Об образовании в Российской Федерации",  администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации МО "Володарский район" от 27.11.2017 г. № 1368 "О ликвидации муниципального казенного учреждения дополнительного образования "Дом детского творчества" пос. Володарский муниципального образования "Володарский район" Астраханской области, следующие изменения:
1.1.Часть 3 пункта 6 постановления изложить в новой редакции:
- "3) Подготовить реестр муниципального имущества Учреждения, находящегося на праве оперативного управления";
1.2. Пункт 7 постановления изложить в новой редакции:
- "7. Отделу земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район".
7.1. Подготовить распоряжение о передаче имущества Учреждения в МБОУ "Володарская СОШ № 2".
7.2. После ликвидации Учреждения внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности МО "Володарский район".
2. Дополнить  постановление пунктом следующего содержания после пункта 7, изменив дальнейшую нумерацию:
- "8. Директору МБОУ "Володарская СОШ № 2" (Троиловой Л.А.) принять и поставить на учет имущество Учреждения".
3.Настоящее постановление  считать неотъемлемой частью постановления администрации МО "Володарский район" от 27.11.2017 г.                          № 1368 с момента вступления его в законную силу.
4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
5. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
6. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО "Володарский район" по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации                                                         Б.Г. Миндиев